Secreta

SALUTÁREM hóstiam, quam in solemnité immaculátae Conceptiónis beátae Vírginis Maríae tibi, Dómine, offérimus, súscipe et praesta: ut, sicut illam tua grátia praeveníente ab omni labe immúnem profitémur ; ita ejus intercessióne a culpis ómnibus liberémur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae.

* Praefatio de B. Maria Virg. Et te in Conceptióne immaculata: quae dicitur per totam Octavam in omnibus Missis, quae non sint de Tempore, neque aliam Praefationem exigant, juxta Rubricas.

Communio Gloriósa dicta sunt de te, María: quia fecit tibi magna qui potens est.

Postcommunio

SACRAMÉNTA quae súmpsimus, Dómine Deus noster: illíus in nobis culpae vúlnera réparent ; a qua immaculátam beátae Maríae Conceptiónem singuláriter praeservásti. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae.

* Infra Octavam Missa dicitur ut in Festo, sed pro 3a Oratione, juxta diversitatem Temporum assignata, dicitur Oratio de Spiritu Sancto.

Die 10 Decembries

Pro S. MELCHIADE
Papa et Martyre

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Melchíadém, Mártym tuum atque

Summum Pontificem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

Die 11 DecembrisS. DAMASI I

Papae et Confessoris

Semiduplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Dámasum Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae.

Deinde Commemoratio Feriae.

Credo, ratione Octavae.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae.

Deinde Commemoratio Feriae.

Praefatio de Apostolis.

Postcommunio

C

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.